

Dikey geiř yapmak istiyorum, program ve kontenjanları nereden ğrenebilirim?

Kontenjan ve programlar ÖSYM tarafından ilan edilmektedir.

Dikey geiř yapmak istiyorum kaçınıcı sınıftan başlarım?

3. sınıftan başlarsınız.

Dikey geiř yaptığımda daha önceki üniversitemden aldığıım tüm derslerim sayılır mı?

Üniversitemiz Muafiyet ve İntibak Yönergesi çerçevesinde, hangi derslerinizin sayılacağı muafiyet ve intibak komisyonları tarafından değerlendirilir.

Muafiyet için istenen belgeleri online olarak gönderebilir miyim?

İstenilen belgeleri “ <https://talep.erbakan.edu.tr/giris>” sistemi üzerinden gönderebilirsiniz.

Muafiyet için istenen belgeler imzalı olmak zorunda mı?

Yeni tarihli olmak koşulu ile e-devlet / e-imza / ıslak imzalı olabilir.

Muafiyet ve İntibak sonuçlarımı nasıl ğrenebilirim?

Muafiyet ve intibak sonuçları Öğrenci Bilgi Sistemine işlenmektedir. İlgili karar Öğrenci Bilgi Sistemine işlendiği gün öğrenciye tebliğ edilmiş sayılır.

Muafiyet ve intibak kararına nasıl itiraz edebilirim?

Muafiyet ve intibak işlemleri hakkındaki kararlara yönelik itirazlar, Birim Yönetim Kurulu kararının Öğrenci Bilgi Sistemine işlendiği tarihten itibaren 5 (beş) iş günü içinde, komisyonca değerlendirilmek üzere Fakültemiz Öğrenci İşlerine yapılır.

Ders kayıt işlemini kendim mi yapmalıyım?

Evet. Öğrenciler, [Akademik Takvimde](#) belirtilen süreler içerisinde Öğrenci Bilgi Sisteminden derslerini seçerek “Kesinleştirme” işlemini yapar. Kesinleştirmeden sonra danışman ders kaydını onaylar. Muafiyet ve intibak işlemlerinizin sonuçlanması akademik takvimde belirtilen ders kayıt sürelerini geçmesi durumunda, ders kayıtlarınız Öğrenci İşleri tarafından yapılacaktır.

Öğrenci Bilgi Sistemine nasıl girebilirim ?

Sisteme "<https://obs.erbakan.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx>" adresi üzerinden girebilirsiniz. Giriş yaptığınız alanda kullanıcı bilgisi ve şifre ile ilgili bilgilendirmeler mevcuttur.

Öğrenci kimliğimi nasıl alabilirim?

Kayıt işleminiz bittikten sonra Öğrenci Bilgi Sisteminden fotoğraf yüklemesi yapmanız gerekmektedir.

Kimlikler Rektörlüğümüz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca toplu bir şekilde basılmakta olup Fakültemize geldiği anda Bölüm Sekreterlikleri aracılığı ile tarafınıza teslim edilecektir. (Kimlikler eylül ayı içerisinde basılmaktadır.)